
REPÚBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE CAUQUENES
I. MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES
DIRECCIÓN DE OBRAS MUNICIPALES/

RECEPCIONES OTORGADAS CORRESPONDIENTES AL MES DE MARZO DE 2013.

N° RECEPCIÓN Y
FECHA
102/0.1.03,13
103/01.03.13

104/01.03.13

105/01.03.13

106/01.03.13

107/01.03.13
108/01.03.13

109/01.03.13

.1.10/01.03.13

111 /01.03.13
112/01.03.13

113/01.03.13
114/01.03.13

115/01,03.13
116/01.03.13

117/04,03.13
118/06.03.13

PROPIETARIO

FRANCISCO MUÑOZ ESPINOSA
JUAN CARLOS DÍAZ MUÑOZ

SILVIA BURGOS MORA

IRENE DÍAZ SUAZO

JOSÉ MORA MUÑOZ

RITA MÁRQUEZ CANALES
MARÍA AGUILERA DURAN

MARÍA TERESA ROJAS BRAVO

GABRIELA MUÑOZ AGUILERA

ANA HENRIQUEZ GAJARDO
MARTA DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ

AÍDA FAUNDEZ MÁRQUEZ
CECILIA TORRES TORRES

BALD OMERO MORA RIVAS
BERNARDITA SUAZO DOMÍNGUEZ

DANIEL YANEZ TORRES
MARGARITA RIQUELME LARENAS

D ERECCIÓN

LAS MARGARITAS N°59
SECTOR LAS MELOZAS, CORONEL DE
MAULE
CEMENTERIO S/N0, CORONEL DE
MAULE
SOTOMAYOR S/N°, CORONEL DE
MAULE
SOTOMAYOR S/N°, CORONEL DE
MAULE
COMERCIO S/N°, CORONEL DE MAULE
OCCIDENTAL S/N0, CORONEL DE
MAULE
SECTOR LAS MELOZAS, CORONEL DE
MAULE
OCCIDENTAL S/N°, CORONEL DE
MAULE
MAIPU S/N°, CORONEL DE MAULE
SOTOMAYOR S/N°, CORONEL DE
MAULE
CAMINO A RINCÓN DE CORONEL
SOTOMAYOR S/N0, CORONEL DE
MAULE
COMERCIO S/N°, CORONEL DE MAULE
SOTOMAYOR S/N0, CORONEL DE
MAULE
CATEDRAL N°7 15
LOMAS DE TAPIA, C. DE MAULE

N°PERMISO Y ANO

456/2012
878/2010

873/2010

869/2010

871/2010

600/2010
513/2010

598/2010

515/2010

870/2010
518/2010

512/2010
420/2011

522/2010
516/2010

11/2013
344/2011



119/06.03.13
120/06.03.13
121 / 06.03. 13
122/06.03.13
123/06.03.13
124/06.03.13
125/06.03,13
126/06.03.13
127/06.03.1.3
128/06.03.13
1.29/06.03.13
130/06.03.13
131/12.03.13
132/15.03.13
133/15.03.13
134/19.03.13

135/22.03.13

136/22.03.13
137/26.03.13
138/27.03.13
139/27.03.13
140/27.03.13
141/27.03.13

JOSÉ AGURTO OSORES
CARLOS MUÑOZ BRAVO
MARÍA ARELLANO MUÑOZ
GERMÁN ARAVENA DÍAZ
PETRONILA URRUTIA LEPE
SONIA TORRES YAÑEZ
JUAN MOYA PEREIRA
BERARDO PEÑAILILLO AVILA
IRIS ROJAS GARCÍA
IRENE GAETE BUSTOS
MARÍA ANTONIA MORAGA SÁNCHEZ
TILIANO MUÑOZ AVILA
CRISTIAN SOTO YANEZ
CONST. PROGESA , VILLA BICENTENARIO
JOSÉ PÉREZ PEREIRA
SOC. DE INVERSIONES & OUTSOURCING
LTDA. , CONDOMINIO BARCELONA II
CONGREGACIÓN SANTÍSIMO REDENTOR,
IGLESIA SAN ALFONSO
CLAUDIA RETAMAL MOYA
JOSÉ DOMÍNGUEZ AVILA
JACQUELINE CORTEZ AYALA
MARINA JARA
MARIANELA CASTILLO ARAVENA
DOMINGO ALARCON PINOCHET

LIUCURA
SAN MANUEL, ÑAME
CATEDRALN°18-A
BOMBERO VENEGAS N°1495
BAQUEDANO N°888
EYZAGUIRRE N°549
CAMINO A CHANCO KM.4
CARRERA N°369
CLAUDINA URRUTIA N°l
CONDELLN°212
CAMINO A PARRAL N°226
CAMINO CAUQUENES-PARRAL
HIJUELA N°38, LA PÁTAGUA
LAS HIGUERAS N°200
AV. LUIS MANRIQUEZ N°2480
CHACABUCO N°759

MONTTNQ121

OHIGGINSN°1556
OHIGGINSN°1393
ANÍBAL PINTO S/N°
VICTORIA N°1210
CRUCE SAUZAL KM. 5
BULNES N°336

669/2010
650/201.0
798/2010
797/2010
783/2010
781/2010
787/2010
791/2010
793/2010
799/2010
786/2010
788/2010
328/2012
163/2011
624/2011
268/2012

400/2012

388/2012
464/2012
523/2011
706/2010
06/2013
32/2007


